
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

県道上市井村西方線道路修繕工
事

建設課 （有）奥山工務店

13:00
令和３年度　神郷温泉空調設備
更新工事

6,160,000円

22,550,000円

落札金額
(税込み)

（有）三和設備 1,837,000円

落札業者

西村工業（株）

中村建設工業（株）

22,440,000円

2,530,000円

34,100,000円

担当課

こども課 西村工業（株）

神郷支局地域
振興課

（株）三備電業社 8,910,000円

大佐支局地域
振興課

（有）豊田

13:00
令和３年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
７工区）

下水道課

開始
時間

入　札　名

建設課

哲多認定こども園造成工事13:00

下水道課

13:00

13:00
令和３年度　大佐定住促進セン
タートイレ改修工事

大佐支局地域
振興課

（有）豊田 2,574,000円

13:00
令和３年度　大佐B&G海洋セン
タートイレ改修工事

1,496,000円

13:00
令和３年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
６工区）

下水道課 （有）べんりや 1,969,000円

13:00
令和３年度　大佐公民館田治部
分館トイレ改修工事

新見市役所本庁舎２階会議室

5,720,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　準
用河川久原谷川河川改修工事

生涯学習課 杉岡建設（株）

13:00
令和３年度熊谷公民館調理室増
築及び内装改修工事

総合政策課 （株）杉本工業

13:00
令和３年度　新見文化交流館小
ホール自動ドア設置工事

13:00
令和３年度　特定環境保全公共
下水道事業　汚水管渠埋設工事
（第１工区）

大佐支局地域
振興課

(有)雛田建設

8,041,000円

令和3年12月1日 (水)


